
 

Информация по результатам проведения репетиционного  

тестирования в Красноармейском районе 

по химии и физике 05 декабря 2020 года 

 

Химия 

 

05 декабря 2020 года в Красноармейском районе проводилось 

репетиционное тестирование по химии. Задания работы по химии 

подготовлены специалистами  «Центра тестирования и консультирования 

«Ракурс». В написании работы принимали участие выпускники 11 классов 

средних школ района - 50 человек. 

 

Школа 

Кол-во 

писавших 

Средний 

балл 

Не 

преодолели Процент Преодолели Процент 

МБОУ СОШ № 1 4 53,75 0 0,00 4 100,00 

МБОУ СОШ № 5 3 52,67 0 0,00 3 100,00 

МБОУ СОШ № 6 1 62,00 0 0,00 1 100,00 

МАОУ СОШ № 7 6 57,00 0 0,00 6 100,00 

МАОУ СОШ № 8 3 54,33 1 33,33 2 66,67 

МАОУ СОШ № 10 7 46,29 1 14,29 6 85,71 

МБОУ СОШ № 11 4 40,25 1 25,00 3 75,00 

МБОУ СОШ № 12 4 40,75 1 25,00 3 75,00 

МБОУ СОШ № 15 1 45,00 0 0,00 1 100,00 

МБОУ СОШ № 18 6 56,33 0 0,00 6 100,00 

МБОУ СОШ № 19 2 45,50 0 0,00 2 100,00 

МОУ СОШ № 28 1 57,00 0 0,00 1 100,00 

МБОУ СОШ № 39 3 45,67 1 33,33 2 66,67 

МБОУ СОШ № 55 5 51,00 0 0,00 5 100,00 

Район 50 50,22 5 10,00 45 90,00 

 

 Из 50 человек, принимавших участие в написании работы, не 

преодолели порог успешности 5 человек, из следующих школ района: МАОУ 

СОШ №8, МАОУ СОШ №10, МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ №12 и МБОУ 

СОШ №39, по одному человеку, что составило 10% от общего количества 

участников. 

 Средний балл по району составил 50,22. Средний балл по школам 

выглядит следующим образом: наиболее высокие результаты показали 

учащиеся МБОУ СОШ №6, МАОУ СОШ №7 и МБОУ СОШ №28; самые 

низкие результаты в МБОУ СОШ №11 и МБОУ СОШ №12. 

  Процент «2» в МАОУ СОШ №8 – 33,33%, МАОУ СОШ №10 – 

14,29%, в МБОУ СОШ №11 и МБОУ СОШ №12 – по 25,00% от общего 

количества учащихся, принимавших участие в написании работы в школе. 

Причём, четыре человека, не прошедших порог успешности по результатам 

написания работы, в полугодии имеют оценку «4» по химии, и только один 

человек – оценку «3». 

 



Школа 
Средний балл Процент "2" 

МБОУ СОШ № 1 53,75 0,00 

МБОУ СОШ № 5 52,67 0,00 

МБОУ СОШ № 6 62,00 0,00 

МАОУ СОШ № 7 57,00 0,00 

МАОУ СОШ № 8 54,33 33,33 

МАОУ СОШ № 10 46,29 14,29 

МБОУ СОШ № 11 40,25 25,00 

МБОУ СОШ № 12 40,75 25,00 

МБОУ СОШ № 15 45,00 0,00 

МБОУ СОШ № 18 56,33 0,00 

МБОУ СОШ № 19 45,50 0,00 

МБОУ СОШ № 28 57,00 0,00 

МБОУ СОШ № 39 45,67 33,33 

МБОУ СОШ № 55 51,00 0,00 

Район 50,22 10,00 

  

Физика 

 

05 декабря 2020 года в Красноармейском районе проводилось 

репетиционное тестирование по физике. Задания работы по физике 

подготовлены специалистами  «Центра тестирования и консультирования 

«Ракурс». В написании работы принимали участие выпускники 11(12)-х 

классов средних школ района - 70 человек. 

 

Школа 
Кол-во 

писавших 
Средний 

балл 
Не 

преодолели Процент Преодолели Процент 

МБОУ СОШ № 4 1 40,00 0 0,00 1 100,00 

МБОУ СОШ № 5 6 49,33 0 0,00 6 100,00 

МБОУ СОШ № 6 4 39,00 1 25,00 3 75,00 

МАОУ СОШ № 7 6 49,83 0 0,00 6 100,00 

МАОУ СОШ № 8 12 41,33 1 8,33 11 91,67 

МАОУ СОШ № 10 8 49,75 0 0,00 8 100,00 

МБОУ СОШ № 12 2 49,00 0 0,00 2 100,00 

МБОУ СОШ № 15 7 36,43 2 28,57 5 71,43 

МБОУ СОШ № 18 4 43,50 0 0,00 4 100,00 

МБОУ СОШ № 19 7 40,29 1 14,29 6 85,71 

МОУ СОШ № 28 2 39,50 0 0,00 2 100,00 

МБОУ СОШ № 39 9 37,89 2 22,22 7 77,78 

МБОУ СОШ № 55 1 27,00 1 100,00 0 0,00 

МБОУ (В)СОШ 1 23,00 1 100,00 0 0,00 

Район 70 42,34 9 12,86 61 87,14 

 

Из 70 человек, принимавших участие в написании работы, не 

преодолели порог успешности 9 человек, из следующих школ района: МБОУ 

СОШ №6 (1 человек), МАОУ СОШ №8 (1 человек), МБОУ СОШ №15 (2 

человека), МБОУ СОШ №19 (1 человек), МБОУ СОШ №39 (2 человека), 



МБОУ СОШ №55 (1 человек), МБОУ ВСОШ (1 человек), что составило 

12,86% от общего количества участников. 

 Средний балл по району составил 42,34. Средний балл по школам 

выглядит следующим образом: наиболее высокие результаты показали 

учащиеся МБОУ СОШ №5, МАОУ СОШ №7, МАОУ СОШ №10 и МБОУ 

СОШ №12; самые низкие результаты в МБОУ СОШ №15 и МБОУ СОШ 

№55, МБОУ ВСОШ. 

  Процент «2» в МБОУ СОШ №55 и МБОУ ВСОШ – по 100%, 

МБОУ СОШ №15 – 28,57%, МБОУ СОШ №6 – 25,00%, МБОУ СОШ №39 – 

22,22%, МБОУ СОШ №19 – 14,29% и в МАОУ СОШ №8 – 8,33% от общего 

количества учащихся, принимавших участие в написании работы в школе. 

Причём, два человека, не прошедших порог успешности по результатам 

написания работы, в полугодии имеют оценку «5» по физике, четыре 

человека – оценку «4», и три человека – оценку «3». 

 

Школа Средний 
балл 

Процент 
"2" 

МБОУ СОШ № 4 40,00 0,00 

МБОУ СОШ № 5 49,33 0,00 

МБОУ СОШ № 6 39,00 25,00 

МАОУ СОШ № 7 49,83 0,00 

МАОУ СОШ № 8 41,33 8,33 

МАОУ СОШ № 10 49,75 0,00 

МБОУ СОШ № 12 49,00 0,00 

МБОУ СОШ № 15 36,43 28,57 

МБОУ СОШ № 18 43,50 0,00 

МБОУ СОШ № 19 40,29 14,29 

МОУ СОШ № 28 39,50 0,00 

МБОУ СОШ № 39 37,89 22,22 

МБОУ СОШ № 55 27,00 100,00 

МБОУ (В)СОШ 23,00 100,00 

Район 42,34 12,86 

 

 


